

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования «Приволжский исследовательский медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	40	40	0	24	9	1	2	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	26	9	1	5	6	0	0
из них женщин	28	28	0	14	6	1	3	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Образование																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1447	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр информационных технологий (603155, г. Нижний Новгород, Верхневолжская набережная, д.18/1, Институт травматологии и ортопедии; 603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д.5а, Учебный корпус-9)																								
1448	Главный специалист по развитию и обслуживанию сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1449	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Студенческие кафедры																								

1450	Старший лаборант	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Кафедра фармацевтической химии и фармакогнозии (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 5а, Учебный корпус-9)																	
Кафедра фармацевтической химии и фармакогнозии																	
1451	Лаборатория анализа лекарственных средств и оценки медицинских технологий (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 5а, Учебный корпус-9)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательные подразделения																	
Деканат факультета подготовки специалистов высшей квалификации																	
1452	Отдел магистерских программ ДФСВК (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Мультипрофильный аккредитационно-симуляционный центр (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 5б)																	
1453	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1454	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел симуляционного обучения по клиническим и фармацевтическим специальностям																	
1455	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Научная часть																	
1456	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Школа кадрового роста (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)																	
Учебно-методическое управление																	
1457	Отдел методического обеспечения и инклюзивного образования УМУ (603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д. 10/1, Учебный корпус-1)	Специалист по инновационному медицинскому образованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Наука																	
Научно-исследовательский институт экспериментальной онкологии и биомедицинских технологий																	
1458	Научная лаборатория молекулярных биотехнологий НИИ ЭО и БМТ (603104, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 1, Учебный корпус-3)	Заведующий (наука)	3.4	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.4	Да	Да	Нет	Нет
1459	Научный сотрудник	3.4	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	Да	Да	Нет	Нет
1460	Младший научный сотрудник	3.4	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	Да	Да	Нет	Нет
1461	Лаборант	3.4	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	Да	Да	Нет	Нет
Научная лаборатория оптической спектроскопии и микроскопии НИИ ЭО и БМТ (603081, г. Нижний Новгород, ул. Медицинская, д. 1, Учебный корпус-3)																	
1462	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
Центральная научно-исследовательская лаборатория																	
1463	Отдел доказательной медицины ЦНИЛ (603081, г. Нижний Новгород, пр-т Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел молекулярной генетики ЦНИЛ (603081, г. Нижний Новгород, пр-т Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																	
1464	Заведующий (наука)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1465	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1466	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел морфологии ЦНИЛ (603081, г. Нижний Новгород, пр-т Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																	
1467	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел электронной микроскопии ЦНИЛ (603081, г. Нижний Новгород, пр-т Гагарина, д. 70, Учебный корпус-2)																	
1468	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт клинической психологии (603005, г. Нижний Новгород, ул. Семашко, д. 22, Институт педиатрии)																	
1469	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Институт хирургии и онкологии - ФБУЗ ПИОМЦ ФМБА КБ №1 (603109, ул. Ильинская, д. 14)																	
1470	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1471	Заместитель директора по учебно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник планово-финансового
управления - главный бухгалтер

(подпись)

Соловьева Е.Я.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Начальник юридического управления

(подпись)

Качко А.В.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Вашкевич Д.Б.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(подпись)

Новоточинова И.Н.

(Ф.И.О.)

01.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5129

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агеев А.А.

(Ф.И.О.)

02.08.2021

(дата)